AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022/MTPAR
PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2022/01040
Número do Protocolo SIGADOC: xpfFEUt2uY

A MT Participações e Projetos S.A – MT-PAR, torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado

abaixo.

DO ENVIO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: Até às 08h50min do dia 13/12/2022

(horário de Cuiabá-MT), exclusivamente via sistema SIAG.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO: 09h00min do dia 13/12/2022 (horário local - MT).

OBJETO: Registro de Preço para futura e eventual aquisição de grama esmeralda em placas e sementes de grama batatais/mato-

grosso conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e em seus anexos.

DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL: O edital e seus anexos poderão ser retirados na página eletrônica do Sistema

de Aquisições Governamentais: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/ e no site da MT-PAR:

https://www.mtpar.mt.gov.br/preg%C3%B5es-eletr%C3%B4nicos-2022.

Duvidas: (65) 3622-0133 – Núcleo Administrativo.

Cuiabá-MT, 02 de dezembro de 2022.

WENER SANTOS

Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A – MT-PAR

M
T

P
A

R
D

IC
20

22
03

80
3

Assinado com senha por WENER KLESLEY DOS SANTOS - DIRETOR PRESIDENTE / PRES -
02/12/2022 às 10:31:56.
Documento Nº: 5758876-130 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5758876-130

Governo do Estado de Mato Grosso
MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

https://linksiga.trf2.jus.br

	MTPAR-DIC-2022/03803